令和 4 年 9 月 1 日

お客様各位

株式会社土井志ば漬本舗

内容量変更・価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

この度、長引く国産野菜原料や資材等の高騰という状況を受け、令和 4 年 10 月 1 日

より一部商品の内容量及び価格変更をさせていただくこととなりました。変更内容は下

記表をご参照ください。

また、同じく 10 月 1 日より商品ラインナップが春夏内容から秋冬内容に変更となり、

一部通年販売商品の内容改定も実施いたします。各詳細はお問い合わせください。

なお、9 月 30 日までにいただいたご注文でもご希望のお届け日によっては新グラム・

新価格・新内容にてお手配する場合がございますこと何卒ご了承くださいませ。

弊社といたしましても、原料の確保と値上げ防止に努力して参りましたが、変更が余

儀ない状態となりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ご

ざいませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

謹白

記

■内容量変更

商品名 内容量(g) 新内容量(g)

かぶらの柿仕立 200 180

かぶらのゆず仕立 110 100

大原の里 W-8 180 160

大原の里 W-12 270 240

大原の里 W-15 360 320

大原の里 W-30 630 560

大原の里 W-50 805 733

大原味 ツ 120 270 240

京漬物おみやげ袋N5 90 80

京漬物おみやげ袋N5 90 80

京漬物おみやげ袋N5 90 80

京漬物おみやげ袋N8 180 160

京漬物おみやげ袋N10 225 200

京漬物おみやげ袋N15 315 280

大原の里W-20 450 400

■価格変更

商品名 現価格(税抜)  新価格(税抜)

はんなり漬白菜 550 600

はんなり漬大根 550 600

はんなり漬大根（ハーフ） 330 360

はんなり漬胡瓜 500 550

はんなり漬茄子 550 600

はんなり漬茄子（ハーフ） 330 360

はんなり漬志そ漬大根 550 600

はんなり漬志そ漬大根（ハーフ） 330 360

ゆず大根 400 450

はんなり漬日の菜 600 650

はんなり漬みぶ菜 500 550

はんなり漬かぼちゃ 600 650

はんなり漬うり 550 600

千枚漬 640 700

お玉はん 550 600

大根からし風味 550 600

志ば漬きざみ LLP 640 700

ぶぶ漬しぐれ LLP 640 700

志そ漬きゅうり LLP 640 700

すぐききざみ LLP 640 700

■価格・内容量変更

商品名 現価格(税抜) 新価格(税抜) 内容量(g) 新内容量(g)

赤かぶ漬 460 500 120 117

以上